
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. I ZE DNE 19.10.2012

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Sídlem: Líšeňská 2657/33a, 636 00  Brno - Líšeň

Jednající: prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA

IČ: 44994575

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

VR 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V návrhu Mandátní smlouvy, Článek 2 – Předmět plnění, odst. 2.1. – Fáze B – záruční doba, je 

stanoven předmět smlouvy …. končí nejpozději dnem uplynutí záruční doby díla dle smlouvy  o dílo se 

zhotovitelem stavby, tj. 30.9.2018. V článku 11 – Odpovědnost za škody a záruka, odst. 11.3. je 

stanoveno …. Mandatář poskytuje mandantovi záruku za předmět plnění Fáze B – „záruční doba na 

realizovanou stavbu“ minimálně do 30.9.2020.

Žádáme Vás tímto o upřesnění termínu, ke kterému se vztahuje předmět činnosti Technického dozoru 

investora a záruční doba. Z výše uvedeného není zřejmé, o který termín se jedná.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ustanovení článku 2.1 Smlouvy stanoví délku záruční doby díla dle smlouvy o dílo se zhotovitelem 

stavby, tj. 30. 9. 2018. Ustanovení čl. 11.3 Smlouvy stanoví délku záruční doby mandatáře na služby 

poskytované v rámci předmětné veřejné zakázky (v rámci Fáze B) a to minimálně do 30.9.2020. Délka 

záruky za činnosti technického dozoru investora je tak jednoznačně stanovena v čl. 11.3. Smlouvy.

Zadavatel dále upřesňuje, že dílo dle smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby bylo rozděleno na 2 části, 

kdy každá část bude ukončena v jiném termínu. Část SO02 bude ukončena do 30.4.2013, část SO03

bude ukončena do 30.9.2013. Na základě provedené změny smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

dochází k upřesnění Mandátní smlouvy, která tvoří přílohu zadávací dokumentace předmětné veřejné 

zakázky. Zadavatel na CD přikládá upravenou Mandátní smlouvu. Uchazeči jsou povinni do nabídky 

předložit upravenou mandátní smlouvu.

Zadavatel dále uchazečům poskytuje harmonogram a plán organizace výstavby.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Prosím o informaci o termínu otvírání obálek k veřejné zakázce: VR46: technický dozor investora pro 

Dopravní VaV centrum. V zadávací dokumentaci jsem našla pouze termín pro podání nabídek. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel v souladu se zákonem dle § 40 odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 



2

5. 11. 2012 v 10:00 hodin. Termín otevírání obálek s nabídkami bude 5. 11. 2012 ve 13:00 hod. 

v zasedací místnosti na adrese zadavatele.

Přílohy: Mandátní smlouva

Harmonogram a plán organizace výstavby.

S pozdravem

Ing. Michaela Patková

GORDION, s.r.o.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

Tel.: +420 281 021 823, fax: +420 281 021 825, e-mail: patkova@gordion.cz

podepsáno zaručeným elektronickým podpisem

Přílohy na CD:

Aktuální VR 46_Příloha ZD č  1 - Mandátní smlouva TDI.docx

Aktuální harmonogram_stavba.xls

POV.pdf


		2012-10-19T14:31:06+0100




